
丰县宋楼镇耕地保护补偿奖励项目竞争性磋商公告

（招标编号：XZMX-CS-SLGDBC-1126）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本丰县宋楼镇耕地保护补偿奖励项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为国有资金:245.35万元， 招标人为丰县宋楼镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 丰县宋楼镇耕地保护补偿奖励项目,本招标工程共分一个标段 。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丰县宋楼镇耕地保护补偿奖励项目

三、投标人资格要求

丰县宋楼镇耕地保护补偿奖励项目:

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）本项目的特定资格要求：

① 供应商的市政公用工程施工总承包叁级（含）以上资质证书扫描件；

② 供应商拟选派项目负责人（注册建造师）具备市政公用工程专业二级（含）以上资

格证书；并取得《建筑施工企业项目负责人安全生产考核合格证书》（B证），响应文件中

提供证书扫描件；

③ 具备安全生产条件，取得《安全生产许可证》，响应文件中提供证书扫描件；

④ 供应商拟选派项目负责人（注册建造师）无在建工程，响应文件中提供证明材料或

承诺书（格式自拟）；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-29 09:00到2024-12-06 17:00

获取方式：（一）时间：2024年11月29日至2024年12月06日，每天上午09:00至12:00，

下午2:00至5:00（法定节假日除外）。 （二）获取方式： 请投标申请人的委托代理人持本

人身份证原件、单位介绍信原件（或授权委托书原件）及营业执照副本复印件至徐州迈迅项

目管理咨询有限公司（徐州市丰县G237与S322交叉路口往南约300米）购买招标文件。 投标

申请人所提供资料必须属实，如有虚假，投标保证金将不予退还并拒绝其参加投标活动。全

部资料的复印件加盖投标单位公章。 2.售价：500元/份。 3.本磋商文件不得转让，没有领

取磋商文件的供应商，其响应文件将被拒绝。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-09 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-09 14:30

开标地点：徐州市丰县G237与S322交叉路口往南约300米

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 丰县宋楼镇人民政府

地  址： 江苏省徐州市丰县宋楼镇驻地

联  系  人： 李军

电  话： 15062006226

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州迈迅项目管理咨询有限公司

地  址： 徐州市丰县G237与S322交叉路口往南约300米

联  系  人： 刘戗

电  话： 15252253602

电  子  邮  件： 1412355390@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-29T13:59:00+0800
	第2页(403.4026,288.893)
	已检查


		2024-11-29T13:59:01+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-29T13:59:01+0800
	第2页(570,300)
	已检查




